Edição 963 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5OJWZ4OK-NCLUGXKW-N3SNZZGT-KRANQPJZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: JOÃO PEDRO VASKU SANTOS & CIA
LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº 46.146.698/0001-59. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023.
CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS MÉDICOS NA UBS JOSÉ LINO DOS ANJOS VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 10/01/2023 A 29/12/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
171.120,00 (CENTO E SETENTA E UM MIL CENTO E VINTE REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE JANEIRO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 963 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 5OJWZ4OK-NCLUGXKW-N3SNZZGT-KRANQPJZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: M. ALVES SERVIÇOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 46.532.325/0001-16. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
001C/2023. CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS NA UBSF RAIMUNDO FERREIRO VISANDO O ATENDIMENTO DA
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 10/01/2023 A 10/07/2023. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 85.560,00 (OITENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE JANEIRO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 963 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: 5OJWZ4OK-NCLUGXKW-N3SNZZGT-KRANQPJZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: THALAMUS CENTRO MEDICO LTDA,
INSCRITA NO CNPJ Nº 48.278.812/0001-20. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023.
CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY, VISANDO O
ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 10/01/2023 A 29/12/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 177.120,00 (CENTO E SETENTA E SETE MIL CENTO E VINTE REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE JANEIRO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 963 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: 5OJWZ4OK-NCLUGXKW-N3SNZZGT-KRANQPJZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: VITALI JACOBINA LTDA, INSCRITA NO
CNPJ Nº 23.548.283/0001-06. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023. CREDENCIAMENTO
Nº001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
MÉDICOS DE PSIQUIATRA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 10/01/2023 A 29/12/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 70.560,00 (SETENTA
MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE
JANEIRO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 963 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: 5OJWZ4OK-NCLUGXKW-N3SNZZGT-KRANQPJZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: JAIR ILDEFONSO DE SOUZA,
INSCRITA NO CNPJ Nº 46.545.595/0001-61. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023.
CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR.
JOSÉ NERY E MÉDICO NA UBSF RUA NOVA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 13/01/2023 A 29/12/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 495.840,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E QUARENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 13 DE JANEIRO DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 963 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 7

Certificação Digital: 5OJWZ4OK-NCLUGXKW-N3SNZZGT-KRANQPJZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: BOA SAÚDE CENTRO DE
ESPECIALIDADES MÉDICAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 40.990.353/0001-09. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023. CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE CARDIOLOGISTA,
NEUROLOGISTA E ULTRASSONOGRAFISTA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/01/2023 A 29/12/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 274.800,00 (DUZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 18 DE JANEIRO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 963 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 8

Certificação Digital: 5OJWZ4OK-NCLUGXKW-N3SNZZGT-KRANQPJZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: CLINICA DE ASSISTENCIA
UROLOGICA SOCIEDADE SIMPLES, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº 00.769.798/0001-30.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023. CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE
UROLOGISTA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
VIGÊNCIA: 20/01/2023 A 29/12/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 63.000,00 (SESSENTA E
TRÊS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 20 DE JANEIRO
DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 963 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 9

Certificação Digital: 5OJWZ4OK-NCLUGXKW-N3SNZZGT-KRANQPJZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-01-26T16:26:03-0300